
GLASNIK 

LJUBLJANA 8. SEPTEMBRA 1959 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LEPO VI., ŠTEV. 70 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LOGATEC 
387. 

Na podlagi 1. In 42. člena temelj- 
nega zakona o proračunu (Ur. list 

FLRJ St. 13/56) in 26. ilena statuta 
občine Logatec je občinski ljudski 
odbor Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 18. aprila 1959 sprejel 

ODLOK 
o proračunu občine Logatec za leto 1959. 

1. člen 
Proračun občine Logatec za leto 1959 s prilogami obsega: 
1. Občinski proračun 

7 f,0^1 V zne.sku  82,550.000 din z izdatki v znesku  82,550 000 din 
2. Predračun finančno samostojnih zavodov: 

z dohodki v znesku  
z izdatki v znesku .   | 
s Presežkom izdatkov nad dohodki . . , , , 

3. Predračun občinskega cestnega sklada: 
z dohodki 
z izdatki ' " <   ' 

29,461.000 din 
40,361.000 din 
10,900 000 din 

2. člen 
nančn'n^o v predračunih fi- 
nom 7n zavodov v skup- 
So .tSk4 I

10'900 OOO din se krijejo z dotacijami iz občinskega proračuna. 

3. Clen Г - 1 

Svet za družbeni plan 4n finance 
ObLO je pooblaščen, da finančno sa- 
mostojnim zavodom, ki bodo po svo- 
jem zaključnem računu za leto 1959 
dosegli presežek dohodkoV nad iz- 
datki, odobrava, da vplačajo v svoje 
sklade del doseženega presežka, ki 
so ga dosegli po prizadevanju de- 
lovnega kolektiva ter da določi od- 
stotek iz tega dela presežka, ki se 
vplača v posamezne sklade. V sklad 
za nagrade se steka največ ena dva- 
najstina rednih osebnih prejemkov, 
ki so bili izplačani v letu 1959, ven- 
dar pa ne več kot 50 % tistega dela 
presežkov, za katerega dovoli svet za 
družbeni plan in finance ObLO da 
se steka v posamezne sklade 

Presežek dohodkov nad Izdatki, 
ki ga dosežejo finančno samostojni 
zdravstveni zavodi, se deli po ve- 
ljavnih predpisih za te vrste za- 
vodov. 

4. člen 
Predračune občinskih organov in 

zavodov, ki bodo v letu 1959 na 
novo ustanovljeni, potrjuje svet /a 
družbeni plan In finance ObLO Lo 
gatec. 

. 5. člen 
Nove nastavitve pri občinskih or- 

ganfh in zavodih, za katere v nji- 
hovih predračunih niso predvideni 

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO DELIH 
A. Občinski proračun 
Dohodki: 

1- del — Dohodki iz družbenega gospodarstva 
In od prebivalstva  

S. del -f- Ostali dohodki  
5. del Presežek dohodkov po proračunu . 
6 del — Sredstva iz 6 % rezerve iz leta 1958 
7. del - Dotacije ........... 

Izdatki: 
1. del ■ 
2. del • 
3. del ■ 
5. del ■ 
6. del • 
8. del ■ 

9. del 
10. del 
11. del 

i i < 
* i i 
i ■ i 
»■ i • 

■ Prosveta in ljudska kultura . 
Socialno skrbstvo  
Zdravstvo g 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost. . 

■ Dotacije i . 
fin. samostojnim zavodom . . 10,900.000.— 
družbenim organizacijam j 3,100.000.— 
Garancije in obveze . . ,    
Proračunska rezerva   , 
6 % proračunska rezerva . . . . , . , 

24,926 000 
5,000.000 
8,500.000 

16,865 00' 
4,000 001 

14,000.000 

B. Finančno samostojni zavodi 
Dohodki: 

1. Lastni dohodki  
2. Dotacije 

Skupaj 

• • i /i t i 829.000 din 
  829.000 din 

krediti, se morejo izvršiti le po 
prejšnji potrditvi sveta za družbeni 
plan in finance pri ObLO Logatec. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance 

ObLO Logatec se pooblašča, da raz- 
polaga s proračunsko rezervo v vsa- 
kem četrtletju do četrtletnega plana 
proračunske rezerve proti naknad- 
nemu poročanju občinskemu ljud- 
skemu odboru. 

7. člen 
V primeru neenakomernega do- 

toka proračunskih dohodkov sme 
občinski ljudski odbor najeti pri ko- 
munalni banki kratkoročno posojilo 
za redno izvrševanje proračunskih 
izdatkov. Posojilo ne sme presegati 
75 % rednih proračunskih izdatkov 
v tromesečju in mora biti vrnjeno 
najkasneje do 31. decembra 1959. 

8. člen 
Dotacije finančno samostojnim 

zavodom se bodo izplačevale po de- 
janski potrebi in največ do višine, 

Je odobrena v proračunu. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1959. 

Stev.: 02/1-304/35-59. 
Logatec, dne 18. aprila 1959. 

.. .. , Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton PetkovSek, 1 r 

Izdatki; 
1. Osebni izdatki . . t 
2. Materialni izdatki . . 

2,000.090.— 
, 3,479.000.— 
, 3,780.000.— 

. 82,550.000,— 

29,461.000.- 
10,900.000.- 

Skupaj , , , 40,361.000.— 

» • 
I > 

. . , 17,765.000.- 
i , , 22,596.000.- 

„ „ , . Skupaj , , , 40,361.000.- C. Proračunski skladi 
Dohodki: 

1. Lastni dohodki .. i., i ,,,,,,, , 829.000.- 
2. Dotacije i » i i i . 

Izdatki: 
1. Osebni izdatki . 
2. Materialni izdatki 

i i i 

Skupaj , , 829.000.- 

s . « 829.000,- 

Skupaj , , , 829.000.— 

i vi 
i • 
i i 

62,876.000.— 
1,741.000.— 
4,000.000.— 

235,000,— 
13,698.000,— 

Skupaj 82,550,000,— J 

388. 
Na podlagi prvega odstavka 4, čle- 

na zakona o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in nji- 
hovih organov (Ur, 1. FLRJ št. 52/57), 
24. člena statuta občine Logatec v 
zvezi z določbami zveznega družbe- 
nega plača za leto 1959 (Uradni list 
FLRJ št. 50/58), družbenega plana 
Ljudske republike Slovenije za le- 
to 1959 (Ur, list LRS št. 44/58) in 
družbenega piana okraja LJubljana 
(Glasnik št. 20/59) je občinski ljudski 
odbor Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 18 aprila 1959 sprejel 

DRUŽBENI PLAN 
OBČINE LOGATEC ZA LETO 1959 

PRVI DEL 
SMERNICE ZA GOSPODARSKI 

RAZVOJ V LETU 1959 

1. poglavje 
Osnovne naloge in smernice 

gospodarskega razvoja v letu 1959 
Družbeni plan občine Logatec za 

leto 1959 temelji na ekonomsko po- 
litičnih nalogah zveznega, republi- 
škega in okrajnega družbenega pla- 
na za leto 1959. 
i I?odIagi se Postavljajo v 1. 1959 predvsem naslednje naioge: 

1. Povečanje proizvodnje v vseh 
panogah gospodarstva ter v zvezi 
s tem povečanje družbenega pro- 

П« V primerjavi z letom 1958 za 9 %, oz. narodnega dohodka za 
7 %. 

Predvideno povečanje Je doseči 
predvsem s povečanjem delovne sto- 
rilnosti ter boljšo organizacijo dela. 
Dosledno Je uvajati princip nagraje- 
vanja po delovni storilnosti, s če- 
mer se bo zagptovilo nagrajevanje 
po dejanskih uspehih posameznikov. 
Posvetiti je posebno pozornost pra- 
vilni tarifni politiki, normam in 
premij skemu sistemu. 

2. Povečanje osebne potrošnje 
mora biti v skladu s produktivnostjo 
dela In povečanjem proizvodnje. 
Skrb za dvig družbenega standarda 
delavcev in uslužbencev mora biti 
usmerjena predvsem v gospodarski 
center, kjer je pospešiti tempo sta- 
novanjske izgradnje, kakor tudi šol- 
skih in komunalnih objektov. 

a- Pri Izvajanju Investicijske po- 
litike Je skrbeti za čim večja vlaga- 
nja v kmetijstvo, trgovino, obrt in 
gostinstvo. Pri tem Je združevati raz- 
položljiva sredstva gospodarskih or- 
ganizacij ter gledati za čim cenejšo 
gradnjo zlasti stanovanjskih In ko- 
munalnih objektov. 

4. Uvesti Je skrajno štednjo pri 
proračunskih Izdatkih, zlasti izdat- 
kih za administracijo, s čimer Je 
omogočeno povečanje funkcionalnih 
izdatkov v prosveti. 

2. poglavje 
Družbeni bruto proizvod 

in narodni dohodek 
V zvezi s povečanjem proizvod- 

nje, ki jo predvideva družbeni plan 
za leto 1959, pričakujemo gibanje 
družbenega bruto proizvoda ter na- 
rodnega dohodka: 



STRAN iiZ GLASNIK 

Indeks 
1958 1959 1959/58 

Družbeni bruto proizvod (v 000 din) 2,647.557 2,897.228 109 
na enega prebivalca (v dinarjih) 398.060 425.750 109 
Narodni dohodohk (v 000 din) 847.299 907.109 , 107 
na enega prebivalca (v din) 124.511 133.300 107 

Tolikšen porast družbenega bruto skladišč in povečanje kapacitet tr- 
proizvoda in narodnega dohodka bo govske mreže. 
tnogoče doseči le z dviganjem de- Sredstva, namenjena za gostin- 
lovne storilnosti, z boljšo izrabo su- stvo, se bodo uporabila za ureditev 
rovin, z razvijanjem zadružne ko- obstoječih gostinskih obratov, pred- 
Operacije v kmetijstvu, s smotrnim vsem gostišča »Korenčan« ter na- 
Investiranjem, pravilnim nagrajeva- bavo opreme za gostišče v Lazah. 
njem in s pravilno politiko delavske- Sredstva, namenjena za obrt, pa 
ga samoupravljanja. bodo koriščena predvsem za razširl- 

Gibanje družbenega bruto pro- tev kapacitet že obstoječih obrtnih 
Izvoda za posamezne panoge gospo- delavnic, predvsem Obrtne mehanič- 
darstva v letu 1959. ne delavnice v Dol. Logatcu. 

b) Občinski stanovanjski sklad; 
3. poglavje Razpoložljiva sredstva občinskega 
Investicije stanovanjskega sklada bodo kori- 

1. Pri izvajanju investicijske po- Wena: 
lltike je stremeti predvsem za to, da a) .za P05«!1!?- angažl- 
se vlagajo razpoložljiva sredstva v rar\f prejšnjih let 12,500.000 
tiste investicije, ki bodo že v teko- *>) za adaptacijo osem- 
Čem letu neposredno vplivale na iz- letite . .. ., , В,иии.оии 
boljšanje življenjskega standarda CJ za individualno 
prebivalstva. gradnjo 2,700.000 

Razpoložljiva sredstva skladov d.\za„ gu^i0 stan0" 
občinskega ljudskega odbora so:- vanjskega b o a 14,061.000 

a) občinski investicijski Pri gradnji stanovanjskega bloka 
sklad 5,822.000 se predvideva sodelovanje gospo- 

b) občinski stanovanj- grških organizacij s sredstvi sklada 
ski sklad 37,261.150 skupne porabe in to predvsem Kme- 

. . 11 j oon nnn tijske zadruge Dol. Logatec, ki bo o) občinski cestni sklad 829.000 p^ispevala ca, 6,000.000 din. 
2. Razpoložljiva sredstva občin- c) občinski cestni sklad: 

skih skladov bodo koriščena sledeče: Razpoložljiva sredstva občinskega 
a) Občinski investicijski sklad: cestnega sklada v višini 829.000 bo- 
ža kmetijstvo 2,400.000 ali 41 % do služila vzdrževanju občinskih 
za trgovino 1,500.000 ali 26 % cest v 1. 1959. 
za obrt 1,172.000 ali 20 % Poleg sredstev, ki so • na razpo- 
za gostinstvo 750.000 ali 13 % lago za investicije iz občinskega in- 
Sredstva, namenjena za kmetij- vesticijskega sklada, bodo gospodar- 

stvo, se bodo uporabila predvsem ske organizacije koristile v celoti vsa 
za gradnjo veterinarske ambulante, lastna razpoložljiva sredstva. Tako 

Sredstva, namenjena za trgovino, bodo kmetijske zadruge vložile v 
bodo koriščena predvsem za izpo- investicije za kmetijstvo celokupno 
polnitev tehnične opreme, ureditev 17,970.000 din sredstev, in to: 

Za kmetijsko posestvo Dol. Logatec  6,173.000 
In sicer: 
nabava plemenske živine    . 2,000.000 
ureditev govejih hlevov «... 1,000.000 
ureditev gospodarskih poslopij 1,900.000 
apnenjenje tal na posestvu . . i • t i < 300.000 
ureditev tekališča   > t 333.000 
ureditev travnikov in poljskih poti . < ^ . 500.000 
ostalo   « < « 140.000 
Apnenjenje tal v Hotedršici i • 100.000 
Nabava priprav za obdelovanje  5,347.000 
K Z Gor. Logatec   > ■ • • 3,000.000 
KZ Dol. Logatec   » 1,295.000 
KZ Trate 200.000 
KZ Hotedršica t . . 350.000 
KZ Rovte   336.000 
KZ Laze  66.000 
Ureditev zbiralnic za mleko ter nabava mlekar, naprav 1,280.000 
KZ Dol. Logatec  380.000 
KZ Trate  700.000 
KZ Hotedršica  200.000 
Ureditev dogonskih mest, nabava živinskih tehtnic ter 
nabava mostne tehtnice  5,070 000 
KZ Dol. Logatec  2,470.0Q0 
KZ Trate     . 250.000 
KZ Laze "  2,000.000 
KZ Rovte   • • 350.000 

Vsa ostala razpoložljiva sredstva nabava strojev za Obrtno gradbeno 
bodo kmetijske zadruge koristile za podjetje v Dol. Logatcu, 
dokončno ureditev zadružnih domov, 
nabavo pisarniške opreme ter pre- 4. poglavje 
voznih sredstev, poleg tega pa bo- Družbeni standard 
do sredstva sklada skupne porabe „ , •, . 1QKO 
vložila tudi v stanovanjsko izgrad- Po družbenem planu za leto 1959 
nj0 se proračunska potrošnja v tem letu 

Prosta sredstva skladov gostin- dvigne za ca. 26 %. Ta dvig pa ne 
skih obratov bodo koriščena za ure- rezultira iz izdatkov za admmistra- 
ditev gostilne »Pri Tollazziju« v Dol. tivni proračun, temveč znaša porast 
Logatcu ter gostilne »Pri Riharju« P0 posameznih delih sledeče: 
v Gor. Logatcu. prosveta 39 % 

Tudi v obrti bodo celotna prosta socialno skrbstvo —. 
sredstva podjetij angažirana pred- zdravstvo 51 % 
vsem za investicije v sami panogi. , državna uprava 28 % 
Tako se predvideva delna razširitev komunalna dejavnost 35 % 
Obrtne mizarske delavnice v Ho- dotacije — - 
tedržicl ter zgraditev skladišča In obveze in garancije 31 % 

To povečanje se pri šolstvu in 
državni upravi nanaša predvsem na 
napredovanje uslužbencev ter v šol- 
stvu delno na nove namestitve. 
Glavni porast proračunskih izdat- 
kov pa se kaže v zdravstvu ter jih 
z ozirom na obstoječe predpise ni 
mogoče znižati. 

5. poglavje 
Komunala 

Stanovanjsko vprašanje je na 
območju občine še vedno pereče. Da 
se problem čim hitreje reši, se pred- 
videva postopna gradnja stanovanj- 
skih blokov v sodelovanju z gospo- 
darskimi organizacijami. Dodeljeva- 
nje sredstev za drobno, individualno 
gradnjo se bo omejilo le na tiste 

primere, kjer gre za začete gradnje 
in še to le v višini desetine razpo- 
ložljivih sredstev stanovanjskega 
sklada. 

Nadalje so bo' iz stanovanjskega 
sklada fir.ansirala tudi gradnja, oz. 
adaptacija osemletke v Dol. Logatcu. 

Za komunalna dela predvideva 
proiafun za 1. 1959 ca. 3,500.000 din 
sredstev. Iz teh sredstev se bo fl- 
nansirala izdelava urbanističnega 
načrta Logatca ,dalje geodetske iz- 
mere ter končno ureditev gasilskih 
domov v Dol. Logatcu in na Tra- 
tah. Končno se za komunalna dela 
dodeljuje tudi Zavodu za komunalno 
dejavnost dotacija v višini 5,000.000 
dinarjev za nalogo, da v okviru svo- 
jega predračuna skrbi za ureditev 
komunalnih naprav. 

DRUGI DEL 
RAZVOJ PO GOSPODARSKIH PANOGAH 

6. poglavje 
Industrija 

Porast industrijske proizvodnje v 1. 1959 se predvideva tako, da bo 
znašal indeks fizičnega obsega proizvodnje proti letu 1058 107. Po po- 
sameznih podjetjih je indeks naslednji: 

Indeksi fizičnega obsega 
Industrijske proizvodnje: 
1958/57 1959/58 

123 104 
121 135 
133 100 

1. Kombinat lesne Industrije, Logatec 
2. LIP Postojna, obrat Ravnik 
3. »Hruška«, Logatec 

Skupaj lesna industrija 

Proizvodnjo v letu 1959 bo mo- 
goče povečati na osnovi izvršenih in- 
vesticij v letu 1958, z racionalizacijo 
delovnih procesov ter s povečanjem 
delovne storilnosti. Da se doseže 
boljše izrabljanje obstoječih kapaci- 
tet ter racionalizira proizvodni pro- 
ces, se v letu 1959 združijo vsa ob- 
stoječa podjetja in obrati lesne in- 
dustrije v eno podjetje. 

Gibanje družbenega bruto pro- 
izvoda v industriji predvideva po- 
rast proti letu 1958 za 22 %, ter na- 
rodnega dohodka za 7 %. Porasta za- 
poslene delovne sile se ne predvi- 
deva. 

7. poglavje 
Kmetijstvo in zadružništvo 

Nadaljnji razvoj gospodarstva v 
občini je v veliki meri odvisen od 
razvoja kmetijstva in zadružništva. 
Stremeti je za čim večjim poveča- 
njem hektarskega donosa, kar bo 
doseženo z nadaljnjim uvajanjem 
strojne obdelave, dobrimi semeni in 
agrotehničnimi ukrepi. Posebno po- 
zornost je posvetiti živinoreji, kjer 
obstajajo vsi pogoji, da se dosežejo 
večji uspehi. V ta namen je posve- 
titi vso skrb travništvu, kjer je iz- 
boljšati hektarsko donos in kvali- 
teto sena s pravilnim gnojenjem. To 
bo mogoče doseči le ob pravilnem 
sodelovanju zadružnikov z zadru- 
gami. 

Vso skrb je posvetiti kmetijske- 
mu posestvu, ki se je vključilo v 
Kmetijsko zadrugo, Dol. - Logatec z 
Investicijami za to posestvo je za- 
gotoviti, da se ustvari čreda plemen- 
ske rodovniške živine, ki bi zala- 
gala s priznanimi pasmami tudi pri- 
vatni sektor. 

Ne majhnega pomena pri pospe- 
ševanju in zboljševanju živinoreje, 
je tudi organizirana veterinarska 
služba. V ta namen se dodeljuje iz 
občinskega investicijskega sklada 
sredstva za izgradnjo veterinarske 
ambulante ter naj bi bile priprave 
za to delo izvršene že v 1. 1959. 

Napredek poljedelstva in živino- 
reje v občini zavisi v pretežni meri 
od delavnosti kmetijskih zadrug. Za- 
radi tega se postavljajo pred kme- 
tijske zadruge predvsem naslednje 
naloge: . , 

1 -čim širše sodelovanje z zadruž-. 
niki v pogledu uvajanja novih pro- 
izvodnih odnosov (kooperacija), 

107 

2. koriščenje prostih sredstev 
skladov kmetijskih zadrug predvsem 
za nabavo novih proizvajalnih sred- 
stev, 

3. pomoč zadružnikom v pogledu 
prenašanja strokovnih izkušenj In 
uvajanju sodobnejšega načina dela 
v kmetijstvu, 

4. Izboljšanje odkupne mreže ter 
skrb za to, da se zajamejo vsi tržni 
viški. 

8. poglavje 
Gozdarstvo 

, Skupna površina gozdov na ob- 
močju občine znaša 8242 ha. Od tega 
odpade na privatni sektor 67 % ter 
33 % na socialistični sektor. Sečni 
plan za privatni sektor v letu 1959 
predvideva posek 23.300 m', plan 
gozdne takse pa 41,000.000 din. Plan 
je predviden v okviru letnega etata. 

Plan obnove gozdov predvideva 
saditev gozdnih sadih na površini 
19,80 ha ter bo celokupno posajene- 
ga 825.000 smrekovih sadik, 65.000 
sadik rdečega bora ter 2000 sadik 
javorja. Predvideni stroški celokup- 
ne obnove gozdov znašajo 796.068. 

Plan nege gozdov zajema čiščenje 
novih nasadov ter žetev plevela ter 
so predvideni stroški teh del v vi- 
šini 2,524.544. 

Plan varstva gozdov predvideva 
napravo protipožarnega zidu v dol- 
žini 200 trn ter so v zvezi s tem 
predvideni izdatki v višini 142.964 
dinarjev. 

Za gozdne komunikacije Je pred- 
videnih 4,140.000 din sredstev. Iz 
teh sredstev bo oskrbovanih 152 km 
gozdnih poti, dočim je za popravilo 
predvidenih 9,2 km. 

Gozdarstvu je na območju občine 
posvetiti posebno pozornost, saj 
predstavlja zelo močan vir dohodkov 
prebivalstva. V dosego tega je: 

1. pri občinskem ljudskem odboru 
posvetiti posebno pozornost strokov- 
no nadzorstveni službi, zlasti v po- 
gledu sečnje, 

2. skrbeti za načrtno gospodarje- 
nje z gozdovi zasebnega sektorja, Pri 

čemer je pritegniti k sodelovanj« 
kmetijske zadruge in gozdarsko P0" 
slovno zvezo, 

3. posvetiti vso skrb negi pod- 
mladka iglavcev na gozdnih zem- 
ljiščih pod elektrovodi zaradi proiz- 
vodnje novoletnih drevesc, fižolovk 



Glasnik STRAN 343 

In kol j a ter zaradi racionalnejšega 
Okoriščanja zemljišča, 

4. «e nadalje je zmanjševati po- 
trošnjo lesa in ga zamenjati z dru- 
gimi materiali in energetskimi viri, 

5. gozdarska poslovna zveza naj 
preko kmetijskih zadrug skrbi za 
izvajanje plana gozdno-gojitvenlh 
del In vzdrževanja gozdnih komuni- 
kacij, 

6. za sodobnejšo nego in gojitev 
gozdov je zagotoviti minimalno šte- 
vilo stalnih gozdnih delavcev pri 
kmetijskih zadrugah ter jih uspo- 
sobiti s praktičnimi tečaji, 

7. kmetijske zadruge naj pri fi- 
fcansiranju vzdrževanja gozdnih ko- 
munikacij prispevajo lastna sred- 
stva predvsem v obliki prostovoljne 
delovne sile zadružnikov, 

8. zaostriti je kontrolo nad obra- 
tovanjem žag veneclank, da se pre- 
PreCl žaganje lesa brez dovoljenja in 
tako usmeri več hlodovine na lesno- 
industrijske obrate, 

9. izvršiti Je kategorizacijo in po- 
pis gozdnih cest in poti ter izvršiti 
razmejitev gozdnih od občinskih 
Cest. 

9. poglavje 

Trgovina 
Obseg blagovnega prometa v tr- 

govini se za leto 1959 predvideva s 
Povišanjem proti letu 1958 v višini 
JI %. Ce primerjamo indeks gi- 
Danja blagovnega prometa v trgo- 
vini proti letu 1957, ugotovimo iz- 
redno visok porast (87 %), pri čemer 
Pa je seveda zajeta tudi reorganiza- 

a celotne trgovske mreže, ki se je azširila na vse poslovalnice, pre- 
žete od kmetijskih zadrug. Predvi- 

nnun л6 vb!Z!irltev trgovske mreže z 
f ™ f *0 Poslovalnico v sa- 

vln»Hi ?®atcu- Nujno pa je potrebno 
sUi In** i1 V sredstev za ureditev 
finilu ». ®ovske mreže ter nabavo 'ODnejše opreme za obstoječe po- 
slovalnice. 

Skrbeti Je za aktivizacljo potroš- 
niških svetov, ki bi morali prevzeti 
skrb za izboljšanje trgovinskega po- 
slovanja v korist potrošnikov. 

Vsa sredstva, ki Jih plačujejo trg, 
gospodarske organizacije v korist 
obč.inskega investicijskega sklada, 
bodo uporabljena izključno za uredi- 
tev trgovine na območju občine. 

10. poglavje 
Gostinstvo 

Pričakuje se, da bo celotni pro- 
met v gostinstvu narastel v primer- 
javi z letom 1958 ca. za 6 %. Kljub 
Porastu prometa pa se ne predvi- 
deva naraščanje zaposlene delovne 
Sile v obstoječih obratih. Predvideva 
Pa se manjši porast đelo\me sile na 
račun novih gostinskih obratov. 
Predvsem v brezalkoholni restavra- 
ciji oz. slaščičarni. 

Vso skrb je posvetiti ureditvi go- 
Sunskih obratov predvsem v pogledu 
Opreme. Istočasno pa ni zanemariti 
vprašanja poslovanja in kulturnejše 
Postrežbe. 

Gostinskemu obratu v Rovtah je 
;0skrbeti primerno opremo ter zain- 
teresirati turistično zvezo in sindi- 
kate za ta obrat. S tem bi se dvignil 
tujski promet, istočasno pa bi bile 
kapacitete gostišča v Rovtah izkori- 
ščene. 

11.- poglavje 
Obrt 

ca ^7 ^rtt se predvideva porast za 
tj.J' občini se kaže predvsem po- 
tov a 1)0 ustanovitvi servisnih obra- p0 ' Predvsem obratov za popravila 
hl^Odlnjskih In drugih elektroteh- 
ђм"1« aparatov, radijskih sprejem- 
ekiKV' kleparskih Izdelkov ter krov- 
tov Za fonnlranje takih obra- 80 Predvidena sredstva občinske- 

ga Investicijskega sklada ter prosta 
sredstva obrtnih delavnic. 

V obrti predstavlja posebno pro- 
blematiko tudi pomanjkanje stro- 
kovnega kadra. Zato je pri dodelje- 
vanju vajenskih podpor privilegirati 
predvsem obrti, kjer strokovnega 
kavra najbolj primanjkuje. 

12. poglavje 
Komunala 

Kot komunalna podjetja obstajajo 
v Logatcu Parna pekarna. Dol. Lo- 
gatec, Pekarna Gor. Logatec ter 
obrat Elektro LJubljana-okolica. 
Predvidoma se bo promet teh pod- 
jetij proti letu 1958 dvignil za ca. 5 %. 

Večjih investicij v komunalnih 
podjetjih v letu 1959 ni predvide- 
vati, je pa nujno, da si Parna pe- 
karna v tekočem letu pripravi in- 
vesticijski elaborat za rekonstruk- 

TRETJI DEL 
EKONOMSKI UKREPI 

ZA IZPOLNITEV DRUŽBENEGA 
PLANA OBČINE LOGATEC 

ZA LETO 1959. 
13. poglavje 
Amortizacija 

Amortizacijo plačujejo gospodar- 
ske organizacije po splošno veljav- 
nih predpisih o amortizacijskih 
stopnjah. 

14. poglavje 
Obresti od sklada osnovnih sredstev 

Obrestna mera od sklada osnov- 
nih sredstev znaša: 

a) Trgovsko podjetje, Logatec — 
Dol. Logatec 2 %, 

b) Kmetijske zadruge 2 %. 
Obresti pripadajo skladu gospo- 

darske organizacije. 

15. poglavje 
Prispevek iz dohodka 

Del dohodka, ki ustreza znesku 
prispevka Iz dohodka, vlagajo: 

a) Kmeti.lske zadruge: 
v celoti v občinski in- 

vesticijski sklad 12,5 % 
b)-Komunalna podjetja; 

v proračun občine in 
okraja 27 % 

v občinski investicij- 
ski sklad 73 % 

16. poglavje 
Dopolnilni proračunski orlspcvek 

Iz osebnega dohodka 
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka je predpisan 
z odlokom ObLO Logatec 01/-170/95 
z dne 29. decembra 1958 (Glasnik 
fit. 5/59). 

17. poglavje 
Izredni proračunski prispevek 

Iz osebnega dohodka 
Izredni proračunski prispevek iz 

osebnega dohodka je predpisan z od- 
lokom ObLO Logatec št. 02/l-65(Vl-59 
z dne 24. februarja 1959 (Glasnik 
št. 19/59). 

18. poglavje 
Občinski prometni davek 

od prometa na drobno 
Občinski prometni davek od 

prometa v trgovini na drobno se 
plačuje yl. 1959 po posebnem pred- 
pisu ObLO Logatec. 

19. poglavje 
Občinski prometni davek 

Glede pobiranja občinskega pro- 
metnega davka od prometa z izdelki 
In storitvami, veljajo o občinskem 
prometnem davku tarife okrajnega 
odloka o pobiranju prometnega dav- 
ka za območje okraja Ljubljana 
(Glasnik okraja Ljubljana, št. 60/50 
in 53/57) 

Občinski prometni davek od pro- 
meta z alkoholnimi pijačami v go- 
stinskih podjetjih in gostiščih se po- 

bira in plačuje v letu 1959 po po- 21. poglavje 
sebnem predpisu ObLO Logatec. 0bžlnslfa doUiađa na dohodke 

20. poglavje iz kmetijstva ter na dohodke 
Obveznosti do družbene skupnosti od samostojnih poklicev 

v pavšalnem znesku 'a premoženj 
Vsa gostišča, obrtna podjetja in Občinska doklada na dohodke iz 

delavnice ter komunalna podjetja, kmetijstva in občinska doklada na 
ki izpolnjujejo pogoje, plačujejo V dohodke od samostojnih poklicev in 
letu 1959 svoje obveznosti do druž- premoženj v 1. 1959 se predpiše s po- 
bene skupnosti v pavšalnem znesku, sebnim odlokom. 

22. poglavje 
Občinski skladi 

Občinski investicijski sklad: 
Razpoložljiva sredstva občinskega investicijskega sklada v 1. 1959 

znašajo 7,756.000 ter se bodo uporabila v sledeče namene: 
a) za kreditiranje investicij v obratna sredstva .... 1,934.000 
b) za kreditiranje investicij v osnovna sredstva . . . 5,822.000 , 

in to: 
a) za kmetijstvo i . . . . 2,400.000 
b) za trgovino    1,500.000 
c) za obrt   » , . 1,172.000 
d) za gostinstvo  750.000 

Občinski stanovanjski sklad: 
Razpoložljiva sredstva občinskega' stanovanjskega sklada v vi- 

šini 37,261.150 bodo koriščena: 
a) za posojila, angažirana iz prejšnjih let . . . ^ . 12,500.000 
b) za adaptacijo osemletke i i . 8,000.000 
c) za individualno gradnjo   . s i . 2,700.000 
d) za gradnjo stanovanjskega bloka  14,061.000 
Občinski cestni sklad: 
V letu 1959 bo razpolagal občinski cestni sklad z razpoložljivimi 

sredstvi v višini 829.000. Sredstva bodo služila izključno za vzdrževanje 
občinskih cest. 

23. poglavje 
Bilanca proračunskih sredstev 

Proračunski dohodki: 
v 000 din 

— Proračunski prispevek iz osebnega dohodka delavcev 9.011 
— Dopolnilni proračunski prispevek 1.174 
— Izredni proračunski prispevek 1.500 
— Prispevek iz dohodka komunalnih podjetij 32 
— Prispevek iz sklada skupne potrošnje 449 
— Zemljarina 1.856 
— Prometni davek od zasebnikov ter od vina in žganja 11.788 
— Občinski prometni davek 14.770 
— Davek na dohodek 6.551 
— Občinske doklade 15.099 
■*- Občinske takse 646 
— Ostali proraCunski dohodki 1.741 
— Presežek dohodkov po proračunu iz preteklega leta 4.000 
— Sredstva iz proračunske rezerve iz preteklega leta 235 
— Dotacija iz okrajnega proračuna 13.698 

Skupaj dohodki , , , 82,550 
Proračunski izdatki: 

— Administrativni proračun 78.770 
— 6 % obvezna rezerva 3.780 

Skupaj izdaktl i ■ . 82.550 

24. poglavje 1. 
Končne določbe s to odredbo se predpisuje naj- 

Svet za družbeni plan in finance krajši poslovni čas trgovin na ob- 
je pooblaščen, da po potrebi izda m0f!" ,n® . . , 
natančnejša navodila za izvajanje . Upravni organ ObLO, ki je pri- 
tega družbenega plana. st.°Jen .za trgovino, lahko v izjem- 

Ta družbeni plan stopi v veljavo P primerih, kakor n. pr. v času 
od dneva objave v »Glasniku«, urad- Inventure ali zaradi pomanjkanja 
nem vestniku okraja Ljubljana, upo- d® 0Y"e ®ile ? P^obno, s posebno 
rablja pa se od 1. januarja 1959. odloCb° Posameznim trgovl- nam, da za določeno dobo ne poslu- Stev 03/1-304/dl. jej0 oziroma da poslujejo v kraj- 

Dne 18. aprila 1959. gem poslovnem času. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: , , ,,, 
Anton Petkovšek, 1. r. Poslovni čas je različen za poletni 

In zimski čas. Za poletni čas po tej 
ADAIUA ПП1Л4А1С odredbi se šteje čas od 1. maja do UBCINA UUMZALC 30. septembra, za zimski čas pa čas 

38() od 1. oktobra do 30. aprila. 
Svet za blagovni promet občin- 3. 

skega ljudskega odbora Domžale Je Poslovni čas, ki ga določa ta 
na seji dne 16. maja 1959 na pod- odredba, mora biti vidno objavljen 
lagi 2. odstavka 59. člena uredbe o v vsaki trgovini, 
trgovanju ter o trgovskih podjetjih 
in trgovinah (Uradni list FLRJ št. 4. 
37-430/55) v zvezi z 92. členom ured- Trgovine morajo biti odprte ob 
be o pristojnosti občinskih in okraj- delavnikih, kolikor v naslednjem nI 
nih ljudskih odborov in njihovih or- drugače določeno, v poletnem času 
ganov (Ur. 1. FLRJ št. 52-650/57) od 7- do 12- ure In od 17. do 19. ure, 
sprejel v zimskem času od 8. do 12. ure In 

ППРРППО od 14- 17- ure' razen ob sobotah, 
ko morajo biti odprte nepretrgoma 

o najkrajšem poslovnem -času od 7. do 13. ure, ne glede na letni 
trgovin v občini Domžale. čas. 



STRAN 3U 
GLASNIK 

Prodajalne mleka in mlečnih iz- 
delkov morajo biti odprte od 6. do 
10. ure in od 16. do 18.30 ure tako 
y poletnem kot v zimskem času. 

Prodajalne svežega in prekaje- 
Iiega mesa morajo biti odprte v po- 
etnem času od 6 do 9.30 ure in od 
7. do 20. ure, v zimskem času od 

do 10.30 ure in od 15. do 18. ure. 
Ob sobotah popoldan smejo biti 

rgovski obrati zaradi notranjega de- 
a zaprti, razen prodajalen mleka 
er svežega in prekajenega mesa. 

Ce je v kraju več trgovskih obra- 
tov z živili, določijo vodstva teh 
obratov sporazumno dežurni obrat, 
ki je ob sobotah popoldne odprt kot 
ob delavnikih Dežurni obrat je zato 
lahko zaprt ob ponedeljkih popol- 
dne. 

Ob nedeljah in državnih prazni- 
kih morajo biti odprte prodajalne 
mleka ter svežega in prekajenega 
mesa od 7 do 10. ure ne glede na 
letni čas. Ce je v kraju več takih 
prodajaln, določijo vodstva teh obra- 
tov za te dneve le eno prodajalno. 

Prodajalne kruha morajo biti od- 
prte od 6. do 10 ure in od 14. do 
18 ure, tako v poletnem kot v z\m- 
ekem času. 

Prodajalne zelenjave in svežega 
sadja morajo biti odprte od 7. do 
15. ure tako v poletnem kot v zim- 
skem času 

Trafike in prodajalne časopisov 
morajo biti odprte v poletnem času 
od 7 do 12 ure in od 14 do 17. ure, 
v zimskem času pa od 8. do 12. ure 
In od 13 do 17 ure. 

Prodajalna pogonskega goriva in 
mazivnih olj mora biti odprta od 
7. do 12 ure in od 14 do 17. ure ne 
glede na letni čas. 

5. 
Kršilci določb 4. točke te odredbe 

se kaznujejo za prekrške po 4, točki. 
96. člena uredbe o trgovanju ter o 
trgovskih podjetjih in trgovinah (Ur. 
1. FLRJ št. 37/55) 

6. 
Ko začne veljati ta uredba, pre- 

neha veljati odredba o najkrajšem 
poslovnem času v prodajalnah in 
obrtnih delavnicah na območju ob- 
čine Mengeš (Glasnik št 9/58). 

7. 
Ta odredba začne veljati od dne- 

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraia Ljubljana. 

Številka 03/9-3642/1. 
Domžale- dne 16 aprila 1959. 

Predsednik Sveta za 
blagovni promet ObLO: 

Kamilo Marine, 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Franc Habjan, 1. r. 

3S0. 
Svet za obrt občinskega ljudskega 

odbora Domžale je na seji dne 
2 junija 1959 na podlagi 25. člena 
uredbe o obrtnih delavnicah in obrt- 
nih podjetjih (Ur 1. FLRJ št. 5/54) 
v zvezi z 98 členom uredbe o pri- 
stojnosti občinskih in okrajnih ljud- 
skih odborov in njihovih organov 
(Ur. 1. FLRJ št 52/57) sprejel 

ODRKDBO 
o obveznem poslovnem času obrtnih 

gospodarskih organizacij 
v občini Domžale. 

1. 
S to odredbo se predpisuje ob- 

vezni poslovni čas obrtnih podjetij, 
obrtnih zadrug in obrtnih delavnic 
v občini Domžale. 

Upravni organ ObLO, ki je pri- 
stojen za. obrt, lahko v izjemnih pri- 
merih, kakor na primer v času in- 
venture ali zaradi pomanjkanja de- 
lovne sile in podobno, s posebno od- 
ločbo dovoli posameznim obrtnim 

obratom, da za določeno dobo ne po- 
slujejo oziroma da poslujejo v kraj- 
šem poslovnem času. 

2. 
Poslovni čas je različen za po- 

letni in zimski čas. 
Za poletni čas po tej odredbi se 

šteje čas od 1. maja do 30. septem- 
bra, za zimski čas pa čas od 1. okto- 
bra do 30. aprila. 

3. 
Poslovni čas, ki ga določa ta od- 

redba, mora biti vidno objavljen v 
vsakem obrtnem obratu. 

4. 
Obrtni obrati morajo biti odprti 

ob delavnikih, kolikor v naslednjem 
ni drugače določeno, v poletnem 
času od 6. do 14. ure in v zimskem 
času od 7. do 15. ure. 

Brivski in frizerski obrati morajo 
biti odprti v poletnem času od V. do 
12. ure in od 16. do 19. ure, v zim- 
skem času pa od 8. do 12. ure in od 
14. do 18 ure. V sobotah morajo biti 
ti obrati odprti od 7. do 12. ure in 
od 14. do 21. ure, ob nedeljah pa od 
7. do 12. ure, zato pa smejo biti za- 
prti ob ponedeljkih. 

5. 
Kršilci določb iz 4. točke te od- 

redbe se kaznujejo za prekrške po 
3. točki 100 člena oziroma ,po l.odst. 
102. člena uredbe o obrtnih delavni- 
cah in obrtnih podjetjih (Ur. 1. FLRJ 
št. 5/54). 

6. 
Va odredba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.; 03/9-3641/1-59. 
Domžale, dne 2. julijq 1959. 

Predsednik 
Sveta za obrt ObLO: 
Andrej Burger, 1. r. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan, 1. r. 

391. 
Na podlagi 48. člena uredbe o go- 

stinskih podjetjih in gostiščih (Ur. 
1. FLRJ št. 6/54) in 97. člena uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. 1. FLRJ št 52/57) izdaja 
svet za turizem in gostinstvo občin- 
skega ljudskega odbora Domžale po 
sklepu seje z dne 21 maca 1959 

ODREDBO 
o poslovnem času gostinskih 

podjetij in gostišč 
t občini Domžale. 

1. 
S to odredbo se predpisuje po- 

slovni čas gostinskih podjetij in go- 
stišč v občini Domžale. 

Upravni organ ObLO, ki je pri- 
stojen za gostinstvo, lahko v izjem- 
nih primerih kakor n. pr. v času in- 
venture ali zaradi pomanjkanja de- 
lovne sile in podobno, s posebno od- 
ločbo dovoli posameznim obratom, 
da za določeno dobo ne poslujejo 
oziroma da poslujejo v krajšem po- 
slovnem času. 

2. 
Poslovni čas, ki ga določa ta od- 

redba, mora biti vidno objavljen v 
vsakem gostinskem obratu. 

3. 
Gostinski obrati se odpirajo in 

zapirajo za stranke takole: 
a) restavracije in gostilne mo- 

rajo biti odprte vsak dan od 7. do 
22 ure Lahko pa so odprte tudi do 
24 ure ob sobotah in pred dela pro- 
stimi dnevi. 

Gostilne s prenočišči morajo spre- 
jemati goste na prenočevanje tudi 

v času, ko so gostinski obrati za- 
prti. 

b) Bifeji morajo biti odprti. ob 
delavnikih od.7. do 20. ure, ob ne- 
deljah pa od 7, do 14. ure. 

Delovni kolektivi gostinskih obra- 
tov lahko določijo, da se obrati od- 
pirajo prej. Upoštevati pa morajo, 
da se ne smejo odpirati pred 5. uro. 

c) Slaščičarne, ki Imajo urejene 
prostore za postrežbo gostov pri mi- 
zi, morajo biti odprte v zimskem 
času od 8. do 21. ure in v poletnem 
času od 8. do 22. ure. 

d) Mlečne restavracije, zajtrko- 
valnice in slaščičarne, ki delajo tudi 
tople napitke, morajo biti odprte od 
5. do 18. ure, poleti pa od 5. do 
19. ure. 

Kot zimski čas se šteje čas od 
1. oktobra do 30. aprila, kot poletni 
čas pa čas od 1. maja do 30. sep- 
tembra. 

e) Menze, restavracijo in gosti- 
šča zaprtega tipa poslujejo le v ča- 
su, ko se izdajajo redni obroki hra- 
ne oziroma največ eno uro po pre- 
teku obratovalnega časa, ki velja za 
podjetje ali ustanovo, za katero je 
gostišče zaprtega tipa ustanovljeno. 

Restavracije In gostilne (razen 
bifejev) smejo biti odprti 30. aprila, 
1. maja, 3. in 21. julija, 28. in 29. no- 
vembra in 31. decembra ter na dan 
pred občinskim praznikom do 5. ure 
naslednjega dne. 

4. 
V gostinskih obratih se pol ure 

pred časom, določenim za zapiranje, 
ne sme več izdajati alkoholnih pi- 
jač. Poslovni prostori pa se morajo 
izprazniti najkasneje pol ure po do- 
ločenem poslovnem času. 

5. 
Dovoljene igre (balinanje, kegljži- 

nje in podobno) se smejo igrati na 
prostem db 22. ure Igranje v za-' 
prtih prostorih je dovoljeno po tem 
času, če se ne moti nočni mir. Mora 
pa se zaključiti pol ure pred dolo- 
čenim poslovnim časom, ki velja za 
gostinski obrat, čigar je igrišče. 

6. 
Kršilci določb te odredbe se ka- 

znujejo za prekrške po 2 točki 
78 člena uredbe o gostinskih podjet- 
jih in gostiščih (Ur. 1. FLRJ št. 6/51) 

7. 
Ta odredba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja LJubljana. 

Ko začne veljati ta odredba, pre- 
neha veljati odredba o poslovnem 
času v gostinstvu, ki jo je izdal 
Svet za gostinstvo ObLO Mengeš 
št. 03/1-1326/1 z dne 3. decembra 
1957. 

Številka: 03/6-3428/1-1959. 
Domžale, dne 21. maja 1959. 

Predsednik 
Sveta za turizem in gostinstvo: 

Slavko Pišek, 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Franc Habjan, 1. r. 

OBČINA KAMNIK 

Razpis 
Komisija za uslužbenske zadeve 

občinskega ljudskega odbora Kam- 
nik na podlagi 36. člena Zakona o 
javnih uslužbenciv ponovno razpi- 
suje pri KNJIGOVODSKEM CEN- 
TRU V KAMNIKU: 

1. delovno mesto računovodje s 
srednjo strokovno Izobrazbo, oprav- 
ljenim strokovnim Izpitom in naj- 
manj 5-letno prakso v računovod- 
stvu! Po konstituiranju tega podjetja 
bo prevzel posle upravnika tega za- 
voda. 

Plača se določi po Zakonu o jav- 
nih uslužbencih oziroma po pravil- 
niku o plačah. 

Kandidati naj pošljejo pravilno 
kolkovane prašnje do 25. septembra 
1959 ObLO Kamnik in priložijo po- 
trebne dokumente. 

Komisija 
za uslužbenske zadeve. 

OBČINA LJUBLJANA-VIČ 
392. 

Na podlagi 111. fri 113. člena 
splošnega zakona o šolstvu (Ur. lisi 
FLRJ št. 28-535/58) ter 12. točke 
26. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič je občinski ljudski odbor Ljub- 
Ijana-Vlč na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
28 aprila 1959 sprejel naslednjo 

ODLOČBO 

!• 
5. osnovna šola, Vrhovci se pre- 

imenuje v šolo Vlada Miklavca, 
Vrhovci. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

Stev.: 02/2-6-27/1-59. 
Ljubljana, dne 28. aprila 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Volč, I. r. 

OBČINA LOŠKA DOLINA 
393. 

Na podlagi 37. uredbe o potnih 
in selitvenih stroških (Ur. list FLRJ 
št. 28-295/55 in št. 26-325/56) in 
1. točke 31. člena statuta občine Lo- [ 
ška dolina je občinski ljudski odbor 
Loška dolina na seji občinskega zbo- 
ra In na seji zbora proizvajalcev 
dne 10. avgusta 1959 sprejel 

ODLOK 
o povračilu stroškov za službene 1 
potovanja in tetenska dela, ki se 
opravljajo v mejah občine Loška do- 
lina do 10 km oddaljeno od ožjega 

območja občine. 

1. člen 
Za službena potovanja in teren- 

ska dela, ki se opravljajo v mejah 1 
občine Loška dolina v oddaljenosti 
do 10 km od ožjega območja občine, 
pripada uslužbencem In delavcem 
državnih organov in zavodov dnev- 
nica v višini 50 % dnevni^ ki so do- 
ločene z odlokom okrajnega ljudske- 
ga odbora Ljubljana (Glasnik 
št. 100/56). 

• 2. člen 
Ta odlok stopi v veljavo od dne- 

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraia Ljubljana. 

Stev.: 01/1-1250/1-59 
Stari trg, dne 10 avgusta 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Jože Mlakar, 1. r. 

VSEBINA 
187 Odlok o proračunu ta leto 1959 obCin« 

Logatec 
388 Družbeni plan га leto 1959 obćine 

Logatec 
389 Odredba o najkrajficm poslovnem časa 

trgovin občine DotnJole 
390 Odredba o obrernem poslovnem Caf«* obrtnih Kovpodarskih organizacij občin« Domžnle 
391 Odredba o poslovnem času gostlnekl*1 

oodjetij in gostišč občine Domžale . 
Hazpis delovnega mesta računovodje P" 
Knjigovodskem centru ▼ Kamniku 

392 Odločba o preimenovanju 9. osnovne 8ole 
Vrhovci ▼ 5olo Vlada Miklavca Vrhove 
občine Ljubljana-ViČ 

393 Odlok o povračilu stroSkov ta elužbeo® | 
potovanja in terenska dela, ki se opraj] 
ijajo do 10 km oddaljeno od ožjega oD ; 
močja občine Loška dolina 


